



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar :

135 m²

Staðsetning : Orihuela Costa

Stærð lóðar :

231 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Þessi villa með 3 svefnherbergjum og 2 baðherbergjum býður upp á þægindi; nálægð við helstu áhugaverða staði; það býður upp á næði, gæðahönnun og efni á rólegu svæði. Á hálfri kjallarahæð er 1 svefnherbergi og 1 baðherbergi. Á fyrstu hæð eru 2 svefnherbergi og 1 baðherbergi og sólstofan er aðgengileg með ytri stiga. Miðlæg staðsetningin í Playa Flamenca þessa einbýlishúss veitir aðgang að helstu áhugaverðu stöðum: eins og CC Boulevard (5 mín); Mercadona Supermarket (7 mín); staðbundnir barir og veitingastaðir; Hraðbankar, og auðvitað... víkin Playa Flamenca. Einnig er þess virði að heimsækja hinn þekktu Playa Flamenca markað (Orihuela Costa), sem fer alltaf fram á laugardögum, og blandast inn í fjölbreytileika þjóðernis (Svíar, Englendingar, Þjóðverjar, Spánverjar, Belgar o.fl.) sem auðgar ströndina okkar. Villan er staðsett nálægt Villamartín, svæði frægt fyrir 3 golfvelli: Las Ramblas, Campoamor og Villamartín golfvöllinn. Að auki hefur það mjög greiðan aðgang að AP 7 hraðbrautarafreininni, með beinni tengingu við flugvöllina í Alicante (ca. 40 km) og Murcia (ca. 40 km). Stærð einbýlishússins er tilvalin fyrir þá sem eru að leita að plássí, eða fyrir að hafa gesti og vini. Þar sem hálf kjallarahæð er aðskilin frá fyrstu hæð og er með 231 fermetra lóð og verönd að framan (snýr í suður og með næði) er þetta einbýlishús án efa draumur margra. Það er einnig með gljádum verönd þar sem þú getur fengið þér kaffi á morgnana eða notið drykkja með vinum eða fjölskyldu. Garðurinn býður upp á grillsvæði með nuddpotti, tilvalið rými til að slaka á og fara í sólbað í andrúmslofti algjör næðis. Það hefur einnig bílskúr þar sem þú getur lagt bílnum þínum. Kyrrðin í hverfinu má þakka góðu andrúmsloftinu meðal nágrannanna: þetta lágþetta svæði samanstendur af fáum einbýlishúsum. Áberandi aukahlutir: þéttbýli, bílskúr, PVC gluggar (tvöfalt gler), loftkæling, innbyggðir fataskápar, grill, opið. plan, horn, garður, símalína, björt, ljós, húsgögnum, bílastæði, sjálfvökvun, gervihnatta, sjónvarp, glerverönd, allt að utan, tré, rútur, verslunarmiðstöðvar, skólar, strönd, golf, þéttbýli.